↓  
Paw. Wyszogr / Orszymoko

Rez - Paw - nie podaje

MR9, 2 19v.

117

Wyn

Rzeszcewo

(1500)

Yob. Borothae de R. proposuit contra  
nobitem Nicolaum Mathie de Wangri-  
nowo pro desponsabilibus.

R. d. P. T. Ep. 16, 67

wysz / Orszyn

Arciszevo (Rerysche<sup>o</sup>o, Roziesche<sup>o</sup>o,  
Rerysche<sup>o</sup>o)

Jabram h. Cholewa 1490, 692

Nicol. Szabala h. Ch. 1490, 692

Mathias Peplowski h. Godawa 1516, 939

woeff, MZH

Rozyschewo

Per ~~nie~~  
wyn/oryginalo  
(1500)

petr. Alberti

h. de R.

Kt 18, 110°

Rozeszenie

Wysz / 1523 /

nob. Stan. dicto, scryba <sup>ka</sup> de l. obywat  
fracturas agr. 1 a via Borzymaska ad gran  
Orzymowskize in 5 stagiis et in 2 sulcis, inter  
metas nob. Petri Chudak et vidue Petri; 2. in  
3 stagiis a villa ad preae -- inter metas nob.  
Abrae et vidue Petri: [in R. ?] in distr.  
rygor. nob. Marie Plathowyc de Borzym

wyszogr. t. omn. trans. 10, 252

Wysz/

(1521)

Kcieschens

nob. Ioan. Ronyass de R. stagium agri in bonis R.  
dicta Vagona a silva R. ad gran. Rabowo,  
aliud stagium a meta. als oststeerki ad wy<sup>3</sup> by  
-- et 2 stagia inter metas Doskowstye et ip.  
sine Petri.. a tractura Vejlowna ipsius Petri Chudek  
ad riam Sychegroda .. cum prae  
quod vocatur Calenica et currit a via Or-  
szymowska ad gran. Orszymowskie..  
-- ad apex Borzynskie .. tractura Scypanowska  
inter metas nob. Abb<sup>3</sup> Dobyczyny et Petri Chudek  
a via Orsz. ad gran. Orsz. in bonis R. & Sychegr.  
Wyszog. t. omn. trans. 6. 33<sup>o</sup> nob. Petro Chudek de R.  
obligat

[Ardiszewo]

wyż. ~~Zdob~~

(Noskowo).

1521

super bons Rcyeschewo dist. Wysszegr.

2 stacia agri inter metas Noskowskyl

et Petri Chudak de Rcyesch.

*mapa*

obok Rdeszcawa = Ardiszcawa

wyż., Orszymowo.

Wysszegr. t. omn. trans. e. 30°

Vagon

[Wysz/ (1521)

rob. Jan. ... Rejzshero stajium  
apic ... Rejsh.  
na gran. ...

raczej asic' karcinowa (memona Rus./  
- mi nazwa staja

wysogr. t. ... 33°

Reyeschenwo

Wysn/  
(1522)

nob. Mich. dictus Cudo de Nyendryno porcion-  
es in illis Nyend. et R. in distr. Sycobex  
nob. Margarethe ux. nob. Joseph de Nyendi.  
obligat. - -

et tractuam agri, que currit a via Ba-  
dranowska dicta Sygelona usque ad  
gran<sup>s</sup> Borzymshre, que incit penes trac-  
tuam Abramowska

Wysnogr. t. omn. trans. 6. 338

Rcyerscheno

Wysz / [1522]

nob. Jac. f. Nic' cholena de R. trochuram agri  
in 5 stagis et 5 m'is inter nob. Ade de  
Malowysz et nob. Sim. Stan' Plathek [alt. R.]  
a noglowki ad gran. ~~de~~ cyseylowka and  
silwa dicta Strachowa super bonis R. in dist.  
Wyszogr. nob. Peto Sim' Stan' dicit Plathek  
de Borzim obligat

Wyszogr. t. omn. trans. 6, 12<sup>v</sup>

Wyty

Rzeszense

(1522)

nob. Michael Cundo de Wygodzynie tractuam  
agri super bonis R., que iacet inter metas (trac-  
tuarum) nob. Alexii Brodzicy de R. et ipsius  
Ioseph [de Wygodz.].. et currit a via Wygodzina Bo-  
dranowska ad gran<sup>o</sup> Borzynskie, sicut se  
tractura Noskowska habet, nob. Ioseph de Wygodz.  
obligat.

Wytyogr. t. omn. trans. 6. 340

$\frac{1}{2}$  tractura agri super bonis R., quam tractuam  
nominant magna dicta Noskowska (ill. Ioseph  
eidem Mich. obligat)

6-341